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Odrębna
własność

a zwrot za okna

ZIELONE PŁUCA
DLA USTRONIA

Z EKOLOGIĄ
ZA PAN BRAT

Uwaga: jerzyki!
Kilka ciepłych (termomoder-
nizacyjnych) słów o jerzykach  
i innych przyjaznych stworze-
niach występujących na ternie 
naszego Osiedla, które należy 
chronić i szanować.
1. Ochrona przed negatywnymi 
skutkami prac ociepleniowych 
i remontowych ptaków gnież-
dżących się na budynkach.
Sprawa jest nagląca. Ornitolodzy 
zauważyli, że w wyniku prac ter-
momodernizacyjnych znikają do-

godne miejsca lęgowe dla wielu chronionych gatunków 
ptaków. Negatywny przykład niektórych miast Europy 
Zachodniej pokazuje, że ptaki obecnie liczne i rozpo-
wszechnione w nieodległej przyszłości mogą znacznie 
zmniejszyć swoją liczebność. Dotyczy to nawet tak po-
spolitych i na co dzień widywanych gatunków jak wróbel 
(Passer domesticus) czy kawka (Corvus monedula).

Dokończenie na stronie 4.

Przetarg na
termomodernizację
10 z 20 budynków

rozstrzygnięty
Posiadasz prawo odrębnej własności i wymieniałeś 
okna? – Zwrot za wymianę stolarki okiennej podlega 
opodatkowaniu.
Zgodnie z art. 10 ust. 1 pkt 9 i art. 20 ust. 1 ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych, osoby,
które otrzymały od spółdzielni zwrot wydatków ponie-
sionych na wymianę stolarki okiennej i w momencie 
ponoszenia tych wydatków posiadały odrębną wła-
sność lokali, zobowiązane są do opłacenia podatku, 
gdyż zwrot ten stanowi podlegający opodatkowaniu 
przychód.

W ROCZNICĘ ŚMIERCI JANA PAWŁA II

Spółdzielnia Mieszkaniowa „USTRONIE” 
wraz z inicjatorem akcji sadzenia drzew na  Dokończenie na stronie 5.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „USTRONIE” informuje, 
że został rozstrzygnięty przetarg na wykonanie ter-
momodernizacji budynków należących do zasobów 
Spółdzielni Mieszkaniowej „USTRONIE” w Rado-
miu. Jako najkorzystniejsze uznano oferty złożone 
przez następujących wykonawców: 

Zestawienie uchwał Rady Nadzorczej 
podjętych na posiedzeniu w dniu 
23.02.2010r.
- Zatwierdzenie planu pracy Rady Nadzorczej na 
2010 rok
- Korekta planu finansowego na 2010 rok w po-
zycji: .–„Stawki opłat na lokale najmu, dzierżawy 
oraz pożytki spółdzielni od lutego 2010” – lokale 
najmu/eksploatacja z 16,67% na 10,54% dla 
najemców przy ul. Czarnej 13.

naszym osiedlu – panem Edwardem Śpiewakiem 
informuje, że 15 04 2010 r. o godz. 11 na jed-
nostce C pomiędzy górką saneczkową a budyn-
kiem Osiedlowa 38 A z okazji kolejnej rocznicy 
śmierci papieża Jana Pawła II sadzić będziemy 
drzewa. Sponsorem sadzonek jest Regional-
na Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu.

Fundusz Remontowy 
plan na 2010 r.

15 grudnia 2009 r. Rada Nadzorcza SM 
„Ustronie” zatwierdziła plan remontów na 
2010 rok. W tym numerze przedstawiamy 
plany dla jednostek A i B .

dokończenie na stronie 7.Dokończenie na stronie 5.

Wszystkim Czytelnikom biuletynu
najserdeczniejsze życzenia zdrowych,

radosnych i spokojnych Świąt Wielkiej Nocy,
smacznego jajka, mokrego dyngusa,

a także odpoczynku w rodzinnym gronie
składa

Rada Nadzorcza, Zarząd oraz Pracownicy
Spółdzielni Mieszkaniowej „Ustronie”.

Ciąg dalszy na stronie 2.

Z działalności
Rady Nadzorczej Dokończenie na stronie 5.

Tegoroczna „Akcja Zima” przygotowana dla 
dzieci i młodzieży z naszego osiedla obfitowała  

w wiele atrakcji i niespodzianek.
Codziennie od 8 do 16 w Świetlicach „Sputnik”, 
„Kubuś”, „Młodzik” podopieczni mogli brać udział 
w grach, zabawach i konkursach. Dzieci wychodzi-
ły również na świeże powietrze, gdzie lepiły śnież-
ne postacie, „walczyły na białe kule”, startowały  
w zawodach łyżwiarskich a także dokarmiały ptaki  
i wieszały przygotowane wcześniej karmniki. Zo-
staliśmy także zaproszeni do „Łaźni”, gdzie ma-
luchy brały udział w ciekawych warsztatach pla-
stycznych. 

Akcja Zima 2010

Ciąg dalszy na stronie 3.
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Dokończenie ze strony 1.
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Z EKOLOGIĄ
ZA PAN BRAT

Prowadzenie termomodernizacji na budynkach 
zasiedlonych przez ptaki, z reguły wymaga zgody 
odpowiedniego organu ochrony środowiska.

Należy zwrócić uwagę również na ważny, nieco zapo-
mniany, problem występowania na strychach i stropo-
dachach budynków mieszkalnych nietoperzy. Należy 
zdawać sobie sprawę, że te drobne owadożerne ssaki 
zakładają w szczytowych partiach budynków swoje ko-
lonie lęgowe. Osoba określająca zasiedlenie budynku 
przez ptaki musi skontrolować budynek również pod 
kątem zasiedlenia go przez nietoperze.
Prace termomodernizacyjne należy prowadzić  
w sposób przyjazny ptakom. Wśród spółdziel-
ców ciągle nie ma powszechnej świadomości, że 
aby niszczyć siedliska lęgowe należy mieć zgodę 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, a aby 
płoszyć ptaki - Generalnej Dyrekcji Ochrony Śro-
dowiska.

Nie ma sprzeczności między funkcją techniczną stro-
podachów, a gnieżdżeniem się w nich ptaków. Wloty do 
stropodachów podczas termomodernizacji nie powinny 
być zamykane, dlatego budki lęgowe należy stosować 
na zasadzie wyjątku w sytuacji, gdy ptaki gnieździły 
się w miejscach, które w czasie prac budowlanych  
z konieczności są likwidowane np. w szczelinach mię-
dzy płytami lub pod rynnami.

I kilka ciekawostek:
czy wiesz, że
- jerzyki to ptaki często mylone z jaskółkami, z którymi 
nie są w ogóle spokrewnione;
- pierwotnie jerzyki zamieszkiwały góry, gnieżdżąc się 
na skałach i wysokich drzewach; obecnie najliczniejsze 
populacje znajdują się w miastach i innych ludzkich 
osiedlach, gdzie gniazdują w murowanych budynkach, 
kominach, wieżach kościelnych; w niektórych okoli-
cach gnieżdżą się również w starych lasach liściastych 
i iglastych;
- większą część życia jerzyk spędza w locie; w po-
wietrzu zbiera pożywienie i materiał na gniazdo, pije 
krople deszczu, kopuluje i śpi, szybując z wiatrem na 
dużej wysokości (do 2,5 km);
- może pozostawać w locie bez przerwy przez 2 do 3 
lat; ląduje przede wszystkim podczas okresu lęgowe-
go, budując gniazdo i karmiąc pisklęta; ponadto cza-
sami odpoczywa, chwytając się pazurkami pionowej 
ściany skały lub budynku;

- jest jednym z najszybszych ptaków spotykanych  
w Europie, największe szybkości osiąga w locie gru-
powym; w pogoni za zdobyczą osiąga prędkość 200 
km/h;

W muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu  
w części miejskiej można obejrzeć jerzyka pokazanego 
jako eksponat muzealny.
Do tematu będziemy powracać w następnych nume-
rach naszego biuletynu.

(R.W.)

Z ostatniej chwili!

UWAGA! WIELKI KONKURS!
Szukamy na Ustroniu nietoperza!
Z inspiracji Radomskiej Dyrekcji Ochrony Środo-
wiska szukamy nietoperza.
Dla znalazcy, który poda miejsce występo-
wania na naszym Osiedlu nietoperza – mile  
widziany adres i zdjęcie
WIELKA NAGRODA!
Członek zarządu ds. technicznych Ryszard Wio-
sna ufundował dla zwycięzcy Wielki Atlas Ssa-
ków, gdyż przypominamy, że nietoperz mimo, że 
lata jest ssakiem.
Poza tym zwycięzca zyska dozgonną wdzięcz-
ność wszystkich mieszkańców Osiedla, ponieważ 
jeśli nie zlokalizujemy nietoperza, istnieje groźba 
wstrzymania prac termomodernizacyjnych na 
wszystkich budynkach! A jeśli go znajdziemy tyl-
ko na jednym.
Zapraszamy do poszukiwań!
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1 i 2 - wyjazd z ulicy 
Sandomierskiej
3 - dojazd do ul. Orze-
chowej i Gagarina
4 - dojazd do ul. Grena-
dierów
5 - dojazd do ul. PCK

W czwartek uczestniczyły w otwarciu wystawy 
pt. „Zabawne zabytki” w Muzeum Okręgowym 
w Radomiu. Mali mieszkańcy „Ustronia”  mogli 
oglądać gry, domki dla lalek, modele samolotów 
i wiele innych ciekawych zabawek, którymi bawili 
się ich dziadkowie. W pierwszym tygodniu dzieci 
poszły do teatru na przedstawienie pt. „Awantura 
o Basię” a w drugim do kina na bajkę pt. „Księż-
niczka i żaba”.
W Klubie Osiedlowym „Ustronie” podopieczni mo-
gli grać w tenisa stołowego, w darta, w szachy, 
uczestniczyć w zajęciach tanecznych, plastycz-
nych a także  podszkolić się w grze na gitarze.
W tym roku odbył się bal maskowy, na który przy-
były czarownice, księżniczki, cyganki, kotki, rycerze, 
ufoludki oraz wiele innych fantastycznych postaci. 
Dzieci tańczyły przy najnowszych rytmach disco a 
najlepiej tańczące pary otrzymały wspaniałe upo-
minki. Raz w tygodniu organizowane było Karaoke 
oraz „Zimowe kino”. Firma „Fogiel&Fogiel” trzy 
razy w czasie ferii przygotowała dla dzieci słodki 
poczęstunek.
Natomiast na boisku PSP nr 4 jak co roku od 16 
lat odbył się Zimowy Turniej Piłki Nożnej „O Bia-
łą Piłkę”. Muszę dodać, że był to jedyny turniej 
w naszym mieście, który odbył się  na świeżym 
powietrzu w warunkach zimowych. Uczestniczyło 
w nim 12 drużyn z całego Radomia a sędziował 
pan Mieczysław Zawisza oraz młodzi sędziowie 
z TKKF „Centrum”. Jednak Złoty Puchar nie było 
zdobyć tak łatwo!

Akcja Zima 2010

Dokończenie na stronie 5.

Ciąg dalszy ze strony 1.

Planowany scenariusz spotkania w dniu 2 kwietnia w 5. rocznicę śmierci Papieża Jana Pawła II

- godz. 21.30 - rozpoczęcie spotkania
- godz. 21.32 - słowo biskupa Henryka Tomasika do mieszkańców Radomia
- godz. 21.37 - słowa Ojca Świętego skierowane do mieszkańców miasta (nagranie archiwalne)
- godz. 21.50 - spektakl słowno-muzyczny w wykonaniu artystów teatru im. Jana Kochanowskiego
     w Radomiu pod dyrekcją Zbigniewa Rybki, koncert pamięci Jana Pawła II – „IN CRUX SALUTARE”
     – oktet wokalny OCTAVA pod kierownictwem artystycznym Zygmunta Magiery
- godz. 23.00 - zakończenie spotkania. Wspólne śpiewanie pieśni „BARKA”.

ZABIERZMY ZE SOBĄ ŚWIECE
DO UDZIAŁU W UROCZYSTOŚCIACH ZAPRASZAJĄ:

BISKUP ORDYNARIUSZ HENRYK TOMASIK
PREZYDENT MIASTA RADOMIA ANDRZEJ KOSZTOWNIAK

W dniu 2.04.2010 r.
w godz. popołudniowych

Al. Jana Pawła II
zostanie wyłączona z ruchu.
Obok zamieszczamy mapę 

dojazdu do
ul. Sandomierskiej

i Orzechowej.

2 kwietnia Aleja Jana Pawła II
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Dokończenie ze strony 1.
Zakład Ogólnobudowlany „ARBUD” Arkadiusz 
Marciniec, Oś. Piłsudskiego 8/5, Busko Zdrój, który 
będzie wykonywał prace termomodernizacyjne na 
budynkach; Ostrowiecka 7, Ostrowiecka 8, Osie-
dlowa 24,
Zakład Remontowo-Budowlany Jarosław Marciniec, 
28 -142 Tuczępy 125 który prace termomoderniza-
cyjne wykona na budynkach: Czackiego 1,Wyści-
gowa 24, Wyścigowa 26 oraz Armii Krajowej 5,
PPUH „BUDMAR” Henryk Marszałek Radom,  
ul. Kruczkowskiego 4, prace termomodernizacyjne 
na budynku Osiedlowa 44,
.P.H.U. „CEZAR” Cezary Wieczorski, Radom,  
ul. Szwarlikowska 22/20, adres budynku do termo-
modernizacji: Wyścigowa 22
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „BAN-
KAR”, Radom ul. Limanowskiego 95 E, który prace 

termomodernizacyjne wykona na budynku: Czac-
kiego 4. 
Kolejność budynków do termomodernizacji jest 
zgodna z planem termomodernizacji osiedla.
Kompleksowy plan termomodernizacji budynków 
mieszkalnych obejmuje wszystkie bloki na naszym 
osiedlu i zostanie zrealizowany zgodnie z zatwier-
dzonym planem.

KR

WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   048-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 48-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 48-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 48-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 48-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 48-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie 
spółdzielni: 48-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 48-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 
– 2300  na numer tel. 48/ 385 74 04

- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 
na numer telefonu 48/ 385 74 04

W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie
i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta
awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 
Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
Jednostka C – 608 419 491
Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE DŹWIGOWE
W SM USTRONIE

Przetarg na
termomodernizację
10 z 20 budynków

rozstrzygnięty
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dokończenie ze strony 1.

Z działalności
Rady Nadzorczej

- Zatwierdzenie zmian do Regulaminu wymiany 
stolarki okiennej oraz uchwalenia tekstu jednoli-
tego Regulaminu.
- Zatwierdzenie zmian do Regulamin określają-
cego zasady rozliczania przychodów i kosztów 
gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz za-
sady ustalania opłat za lokale w spółdzielni oraz 
uchwalenia tekstu jednolitego Regulaminu
- Uchylenie Uchwały Rady Nadzorczej Nr 124  
z dnia 26 października 2009r. dotyczącej zgody 
na rozksięgowanie z dniem 31.12.2009r. salda 
funduszu remontowego mienia ogólnego na nie-
ruchomości podstawowe według ich powierzch-
ni użytkowej
- Wyrażenie zgody na rozksięgowanie z dniem 
01.01.2010r. salda funduszu remontowego mie-
nia ogólnego w kwocie 3.248.783,38zł według 
salda księgowego na dzień 31.12.2009r
- Korekta Planu remontów  lokali własnych na 
2010r. w zakresie  zwiększenia planu o remont 

Dokończenie ze strony 1.

W związku z tym spółdzielnia ma obowiązek wysta-
wienia oraz przekazania podatnikom oraz urzędom 
skarbowym informacji PIT – 8C.
W przypadku pozostałych osób posiadających spół-
dzielcze własnościowe i spółdzielcze lokatorskie pra-
wo do lokali refundacja nie stanowi przychodu podle-
gającego opodatkowaniu.
Pełna treść pisma które spółdzielnia otrzymała  
z Ministerstwa Finansów opublikowana jest na naszej 
stronie internetowej www.ustronie.radom.pl.

KR

Odrębna
własność

a zwrot za okna

ogłoszenie płatne sfinansowane ze środków
Piotra Kotwickiego

Tej wiosny drzewa sadzić będziemy z dzieć-
mi z naszych osiedlowych przedszkoli oraz 
uczniami szkół. Zachęcamy do udziału ro-
dziców, dziadków, wszystkich mieszkańców  
a także naszych działaczy samorządowych.

Drzewka posadzone w roku ubiegłym pięk-
nie rosną i cieszą nasze oczy. Rośnie również 
27 dębów na skarpie przy ul. Jana Pawła II.

Pomysł sadzenia drzew spodobał się wła-
dzom miasta, trwają dyskusje, aby na Ustro-
niu zbudować park pomiędzy jednostką A i B. 
Spółdzielnia nasza jak już pisaliśmy we wcze-
śniejszych numerach biuletynu przekazała na 
ten cel miastu grunty.

Pan Edward Śpiewak przedłożył w urzę-
dzie miejskim również postulat, aby ul. Jana 
Pawła II stała się najładniejszą w mieście  
z uwagi na patrona i uroczystości, które odby-
wają się tu, co roku.
Wiosną powstanie na tej ulicy rabata kwiatowa, 
a jak środki finansowe pozwolą zlecony zo-
stanie projekt zagospodarowania zieleni przy  
ul. Jana Pawła II z wykorzystaniem skarp.

Edward Śpiewak:
Mam nadzieję, że mój plan zadrzewienia wol-
nych terenów zostanie zrealizowany a nasze 
osiedle stanie się najmilszym zakątkiem nasze-
go zamieszkania.
My mieszkańcy bloku Nr 9 przy ul. Sandomier-
skiej już tego doświadczamy. Na moim balko-
nie i sąsiadów czekają na posadzenie świerki 
ze Świąt Bożego Narodzenia.
Zachęcam po uzgodnieniu ze Spółdzielnią do 
sadzenia drzew i krzewów wokół swoich blo-
ków przy każdej okazji.

Z poważaniem
Edward Śpiewak

ZIELONE PŁUCA
DLA USTRONIA

Dokończenie ze strony 1.

lokalu Administracji Jednostki B przy ul. Sando-
mierskiej 14 za kwotę 5000zł.
- Wyrażenie zgody na ustanowienie prawa użyt-
kowania na udziałach Spółdzielni w użytkowaniu 
wieczystym działek określonych w załączniku  
Nr 1 do przedmiotowej uchwały na rzecz Wodo-
ciągów Miejskich Sp z o.o. ul Filtrowa 4, Radom
- Wyrażenie zgody na ustanowienie prawa użyt-
kowania na udziałach Spółdzielni we własności 
działek określonych w załączniku Nr 1 do przed-
miotowej uchwały na rzecz Wodociągów Miej-
skich Sp z o.o. ul Filtrowa 4, Radom
- Wyrażenie zgody na ustanowienie służeb-
ności przesyłu na prawie własności działki  
Nr 64/4 oraz na użytkowaniu wieczystym działek 
określonych w załączniku Nr 1 do przedmioto-
wej uchwały na rzecz Wodociągów Miejskich  
Sp z o.o. ul Filtrowa 4, Radom.

DOP

Pogoda dawała się we znaki i zawodnicy musie-
li pokonywać wybryki zimy oraz drobne kontuzje 
wynikające ze śliskiej powierzchni. Ale wszyscy 
świetnie sobie poradzili i z zacięciem oraz pasją 
zdobywali kolejne szczeble do wygranej.
Na koniec ferii odbyło się uroczyste podsumowa-
nie „Akcji Zima 2010”, na którym zostały wręczone 
dyplomy i puchary  za zwycięstwa w konkursach 
odbywających się w czasie ferii:
• Turniej Piłki Nożnej „O Białą Piłkę”
• Turniej Darta
• Turniej w Tenisa Stołowego
• Rozgrywki w Szachy
• Konkurs plastyczny pt. „Krajobrazy zimy”
• Konkurs fotograficzny pt. „Zima-moja ulubiona 
pora roku”

Dokończenie ze strony 3.

Akcja Zima 2010

Puchary i piłki dla najlepszych drużyn w Turnieju  
„O Białą Piłkę” podarował Wydział Edukacji,  
Turystyki i Sportu Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu Dariusz 
Wójcik, TTKF „Centrum” oraz SM „Ustronie”.
Zapraszamy wszystkie dzieci do wspólnej zabawy 
w czasie „Akcji Lato 2010”.

GK
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ROZWAŻANIA
COMIESIĘCZNE
ŚWIAT MOŻE BYĆ
DOMEM WESELNYM
Bóg stworzył świat, aby mógł się on 
przemienić, a zadaniem człowieka jest 
przystroić go na dom weselny, w którym 
Bóg i człowiek będą mogli świętować 
swe wieczne zjednoczenie. Do świata 
przynależy również czas. I on może ulec 
przemianie i stać się wiecznością, każdy 
dzień może być świętem, do czego zresztą 
zachęca nas liturgia. Podobnie jak czło-
wiek nie jest stworzony do narzekania, 
ale do wychwalania, tak świat nie jest 
stworzony do ciemności, ale do tego, by 
świecił i głosił chwałę Boga.
 Wilfrid Stinissen
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ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY NADZORCZEJ NR 144 z DNIA 15.12.2009r.
PLAN FUNDUSZU REMONTOWEGO MIENIA OGÓLNEGO SM NA 2010r. - JEDNOSTKA A 

KWOTA
763 864,00    
322 894,82    

1 086 758,82

określenie robót lokalizacja ilość
jednostka 

miary koszt uwagi

1
Zagospodarowanie terenu po 
rozbiórce kładki i murów  Gagarina 21/23 i Gagarina 25 20 000,00      

2 Rozbiórka kładki i muru Gagarina 3/5/7 i 21/23 80 000,00      

3

Wykonanie dokumentacji na 
rozbiorkę kładek nad ulicami 
osiedlowymi 40 000,00      

4

Wykonanie dokumentacji na 
rozbiórkę kładek - umowa nr 
157/T/2009. Z planu na 2009r. 20 740,00      

5

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na zagospodarowanie 
terenu po rozbiórce kładek Gagarina 21/23 24 400,00      

6 Przebudowa ulicy (aport MZDiK) Gagarina i Grenadierów 270 000,00    
7 Remonty cząstkowe nawierzchni 15 000,00      

Razem jednostka A 470 140,00   

Pozycja

WYDATKI 2010

FUNDUSZ REMONTOWY MIENIA OGÓLNEGO jedn. A

Wpływy 2010 (odpis stawką 20% x 1,19zł/m2)

Środki do dyspozycji

Przewidywane saldo na 01.01.2010r.

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY NADZORCZEJ NR 144 z DNIA 15.12.2009r.
PLAN FUNDUSZU REMONTOWEGO MIENIA OGÓLNEGO SM NA 2010r.- JEDNOSTKA B

KWOTA

428 474,00 
201 709,00 

201 709,00

określenie robót lokalizacja ilość
jednostka 

miary koszt uwagi
1 Remont ciągu pieszego Sandomierska 14 i 14A 676,10 m2 134 152,00   
2 Remont schodów Sandomierska 1 przy TESKO 206,50 m2 123 900,00   
3 Remonty cząstkowe nawierzchni 15 000,00     
4 Remont kładek (aport do MZDiK) Sandomierska 2,00     szt. 220 000,00   
5 Zabezpieczenie kładek Sandomierska 22 1,00     szt. 50 000,00     

6

Wykonanie dokumentacji na 
rozbiórkę kładek nad ulicami 
osiedlowymi 40 000,00     

7

Wykonanie dokumentacji rozbiórki i 
przebudowy kładek - umowa 
82/T/2009, z planu 2009r. 107 604,00   
Razem jednostka B 690 656,00   

Pozycja

WYDATKI 2010

FUNDUSZ REMONTOWY MIENIA OGÓLNEGO jedn. B

Wpływy 2010 (odpis stawką 20% x 1,19zł/m2)

Środki do dyspozycji

Przewidywane saldo na 01.01.2010r.

dokończenie ze strony 1.Plan Remontów na 2010 r.
W tabelach dla poszczególnych pozycji przypisany jest wykaz rzeczowy i kwoty.

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY NADZORCZEJ NR 144 Z DNIA 15.12.2009R.
PLAN FUNDUSZU REMONTOWEGO MIENIA OGÓLNEGO SM NA 2010R. - JEDNOSTKA B

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY NADZORCZEJ NR 144 Z DNIA 15.12.2009R.
PLAN FUNDUSZU REMONTOWEGO MIENIA OGÓLNEGO SM NA 2010R. - JEDNOSTKA AZAPRASZAMY WSZYSKIE DZIECI

DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W KONKURSIE PLASTYCZNYM Z OKAZJI 

MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ZIEMI!!!
TEMAT: ŚWIAT Z PLASTIKU
CEL KONKURSU:Czy wiesz, że plastikowe odpady 
można wykorzystać powtórnie? W konkursie, dzieci 
mają za zadanie stworzenia wymyślonego świata, 
fantastycznych postaci  przy wykorzystaniu odpa-
dów plastikowych(butelko, pojemniczki, pudełeczka, 
patyczki itp.).

KONKURSY
PLASTYCZNE

„Wystarczy użyć wyobraźni, by zacząć zmieniać świat 
na lepszy”
TECHNIKA: FORMY PRZESTRZENNE
FORMAT: DOWOLNY
GRUPY WIEKOWE:
– do 9 lat
– od 10 do 16 lat
TERMIN NADSYŁANIA PRAC: do 19 kwietnia do 
Klubu Osiedlowego „Ustronie”ul. Sandomierska 14,  
tel. 048 385 74 15 (przy pracach powinno znajdować 
się imię,  nazwisko oraz wiek uczestnika)
DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURSU PRZEWIDZIANE 

SĄ DYPLOMY ORAZ CIEKAWE NAGRODY!!!
Na uroczyste podsumowanie konkursu zapraszamy 
uczestników, rodziców oraz nauczycieli 23 kwietnia  
o godz.14.00 do Klubu Osiedlowego „Ustronie” 
ul. Sandomierska 14.

ZAPRASZAMY WSZYSKIE 
DZIECI

DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W KONKURSIE

PLASTYCZNYM Z OKAZJI
MIĘDZYNARODOWEGO

DNIA ZIEMI!!!
TEMAT:
„Jak ja dbam o środowisko 
naturalne”

CEL KONKURSU: 22 kwietnia po raz 20 w Polsce  
i po raz 40 na świecie obchodzony jest Międzynaro-
dowy Dzień Ziemi. Głównym przesłaniem i celem tego 
święta jest szeroko rozumiana edukacja ekologiczna 
oraz zwrócenie uwagi na problematykę ochrony śro-
dowiska.

Dzieci w swoich pracach mają przekazać jak na co 
dzień dbają lub powinny dbać o środowisko naturalne 
na naszej planecie.

TECHNIKA: dowolna 
FORMAT: nie mniejszy niż A3, praca dowolna lub  
w formie plakatu
GRUPY WIEKOWE:
– do 7 lat
– od 8 do 10 lat
– od 11 do 16 lat

TERMIN NADSYŁANIA PRAC: do 19 kwietnia do 
Klubu Osiedlowego „Ustronie”ul. Sandomierska 14,  
tel. 048 385 74 15 (przy pracach powinno znajdować 
się imię,  nazwisko oraz wiek uczestnika)

DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURSU PRZEWIDZIANE 
SĄ DYPLOMY ORAZ CIEKAWE NAGRODY!!!

Na uroczyste podsumowanie konkursu zapraszamy 
uczestników, rodziców oraz nauczycieli 23 kwietnia  
o godz.14.00 do Klubu Osiedlowego „Ustronie” 
ul. Sandomierska 14.
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